檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：吳昆鴻

電話：04-7531871

傳真：04-7283264

電子信箱：a9onhb@email.chcg.gov.tw

受文者：本府教育處

發文日期：中華民國106年8月28日

發文字號：府教學字第1060294533號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本縣106學年度各國民中小學學校課程計畫，業於106

年8月21日全數線上審核通過，准予備查，請於貴校網站

上公布本（106）學年度課程計畫，請查照。

說明：

一、依據本縣106學年度國民中小學學校課程計畫審查計畫辦

理。

二、各組優良學校名單如下：

(一)國小組：

１、特優學校：僑愛國小、曉陽國小、湖南國小、鹿港國

小。

２、優等學校：日新國小、廣興國小、東溪國小、後寮國

小、聯興國小、埔心國小、湖北國小、新庄國小。

３、甲等學校：文祥國小、羅厝國小、華南國小、陜西國

小、線西國小、秀水國小、南郭國小、平和國小。

(二)國中組

１、特優學校：彰興國中。

２、優等學校：線西國中、埔心國中。

9

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、甲等學校：田中高中（國中部）、二水國中。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣私立精誠高級中學（國中部）、彰化

縣私立文興高級中學（國中部）、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學（國中

部）

副本：本府教育處 2017-08-29
08:17:01

本案依分層負責規定授權主管處長決行